
Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

                                                                                              Gromnik, dn. 02.04.2021 r.

Znak spr.: ZG.804.9.2020

Informacja z otwarcia ofert

Nadleśnictwo Gromnik informuje, że na ogłoszony w dniu 16.03.2021r. przetarg pisemny 

na sprzedaż używanych środków trwałych:     

Lp. Numer 
inwentarzowy

Nazwa środka trwałego Rok 
zakupu Uwagi Cena wywoławcza 

brutto [zł]

1. 629/1428 Telefon komórkowy 
Huawei Y5 II 2017 telefon 

kompletny 100,00

2. 629/1411 Telefon komórkowy 
HAMMER 3+DS 2017

brak ładowarki, 
porysowany 
wyświetlacz

25,00

3. 629/1405
Telefon komórkowy 

Huawei Y5 II 2017 telefon 
kompletny 100,00

4. 629/1410 Telefon komórkowy 
HAMMER 3+DS 2017

brak ładowarki, 
porysowany 
wyświetlacz

25,00

5. 629/1412 Telefon komórkowy 
Hammer 3+ 2017

brak ładowarki, 
porysowany 

ekran
25,00

6. 491/678 GPS Pocket PC, Pocket 
L00X Fujitsu Siemens 2006

brak zasilacza, 
nie włącza się-
zużyta bateria

27,50

7. 491/840 Drukarka termiczna 
PRINTA LINE 2009 - 22,50

8. 491/752 Rejestrator WA PRO G2 2008 brak stacji 
dokującej 80,00

9. 491/751 Rejestrator WA PRO G2 2008 - 100,00

10. 491/908 Drukarka kpl 2010 - 14,00



Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. 31.03.2021r. godz. 900 została 

złożona jedna oferta, zgodnie z poniższym zestawieniem:

Oferta Numer 
inwentarzowy

Nazwa środka 
trwałego Oferent Oferowana cena 

brutto [zł]

491/752 Rejestrator WA PRO 
G2 80,00

1.

491/751 Rejestrator WA PRO 
G2

Electromix Tomasz 
Śmigielski

ul. Matejki 1A
67-320 Małomice 100,00

                                                                                              Zatwierdzam:

Grzegorz Wojtanowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:                                                                                             

1. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Gromnik

2. Strona internetowa Nadleśnictwa Gromnik                                                                                        


		2021-04-06T06:12:54+0000
	Grzegorz Wojtanowski




